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Wiceministra Spraw Tojskowych.

Na dany mi do oświadczenia się raport kierownika Wydz.II.5zt.D.0.G.
Warszawa por.Starzyńskiego melduję:
Enuncjacja por.Pilla w jadalni D.0.G.Warszawa wobec drugiego oficera

odnośnie do mojej osoby jest w całej swej treści oszczerstwem.Dąży ona
do zniesławicnia mnie tem skuteczniej,że wypowiedziana została рівня

oficora zaszaniajęcego się w danym wypadku w celu tem większego uwiaro-

godnienia jej swym charakterem urzèdowm, jako współdziałającego przy

prowadzeniu śledziwa sądowego, skierowanego przeciwko mojej osobie, na z

którego wyniku ma się opierać.

_ Ponieważ do żadnego przesłuchaniź. w sądzie w charakterze podejrzane-

go wzywany nie byłem,wznosić muszę, że por.Pill postucujge sie pray

oczornianiu mie autorytetom wkadzy sadowej albo éwiadomie %

bo zdradzit tajemnice skutbowz wyjawiajge sarsuty skierowane przcciwko .

mej osobie; zarzuty te mogą być jedynie przedmiotem tymczasowych docho-

dzeń sądowych dla zebrania i ustalenia danych dla wszczęcia przeciwko

znie śledztwa. W ostatnim wypadku por.Pill jako oficer pełniący służbę

sądowo-wojskowę musiał dokładnie zdawać sobie sprawę z tego,że powta -

rzynie wobec osób trzecich krzywdzących mie poszlak nie stwierdzonych,

ani udowodnionych przez postępowanie sędowe jest nietylko niezgodne i

sprzeczne z poczuciem honoru oficere W.P.,ale stanowi czynność karalnę

przez kodeks karny.

Poddawanie ws wątpliwość urzędowego sprostowania podanego w dzienniku

przez M.3.Wojsk. pozostawiam do oceny przełożonej władzy.

Proszę posłusznie Pana Wiceministra o skierowanie sprawy na drog'ę' SQ-

dowa i pociggnigcie por.Pilla za oszezerstwo do odéowiedzialnoéqi; pré-"

szę dalej posłusznie o zwrócenie uwagi Naczelnemu Prokuratorowi,że ja

wobec ujawnionych wyżej faktów nie mogę mieć zaufania do bezstronności

oficerów prowadzących śledztwo.

Załączam wycinek z dziennika "'R7eczvpospoll're1" który lojalmej postę- °

 

pił wobec mmie,jak kolega-oficer.
- /-/ DrKarolIPolakxemczVidi
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